UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

 ESCOLA AGROTÉCNICA DA UFRR

DIRETORIA

EAGRO-UFRR: Campus Murupu, Rodovia BR-174, Km 35, s/n, Murupu, CEP: 69.300-000
Telefone: (95) 98402-5747

E-mail: eagro@ufrr.br

PORTARIA EAGRO/UFRR Nº 012/2018

Boa Vista – RR, 10 de abril de 2018.

O DIRETOR DA ESCOLA AGROTÉCNICA DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DE RORAIMA, no uso de suas atribuições delegadas pela Portaria n

o
 574/GR

de 12/07/2016.

RESOLVE:

1. Designar os servidores abaixo relacionados para comporem a Comissão de Avaliação de

Documentação e de Projetos do Programa PPI/EAGRO/UFRR, da Escola Agrotécnica

da UFRR, Campus Murupu, nos termos do Edital nº 31/2017/PPI/EAGRO/UFRR.

NOME LOTAÇÃO FUNÇÃO

Cristiano Farkas Tonello EAgro Presidente

Duennyo Wesley Santos Silva EAgro Membro

Kevin Chinelatto Mathias EAgro Membro

2. A Comissão terá 15 dias para a conclusão dos trabalhos, contados da data de publicação

dessa Portaria.

       ________________________________________

Prof. Dr. Jandiê Araújo da Silva

Diretor da EAgro

Portaria nº 574/GR

Certifico que esta Portaria

foi publicada no Mural da

EAgro em : ___________